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Listado de ingredientes y alérgenos dulces de 

Navidad 2022. 
 

Caja guirlache de caramelo. 
 

 
 

Almendra (frutos secos) marcona, azúcar, glucosa, mantequilla (leche) (nata (leche) 

pasteurizada y fermentos lácticos (leche)) y vainillina.  

 

Alérgenos. 

 

 
 
 
Los productos anteriormente expuestos contienen los alérgenos mencionados en cada uno de ellos.  

 

En la sección donde se elaboran se utilizan además los siguientes ingredientes, por lo que pueden 

contener trazas de: 

 

Soja. 

Leche. 

Gluten. 

Huevo. 

Sésamo. 
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Frutos de cáscara. 

Sulfitos. 

Altramuz. 

 

 


